
 
 

 
Página 1 de 1                                                                                            “Do amor ninguém foge” 

José de Jesus 

 

 

Resolução nº 003, de 01 de fevereiro de 2024 

 

 

O diretor coordenador da Diretoria Executiva da Associação de Proteção 

e Assistência as Condenadas – APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – 

ES que administra o CRS masculino, considerando o item 6.9 do Edital de 

Seleção para Contratação de Funcionários 002/2020, considerando o item 6.9 

do Edital de Seleção para Contratação e Cadastro de Reservas de Funcionários 

do 001/2021, considerando o item 6.9 do Edital de Seleção para Contratação  e 

Cadastro de Reservas de Funcionários 001/2022, considerando o item 6.9 do 

Edital de Seleção para Contratação  e Cadastro de Reservas de Funcionários 

002/2022, considerando o item 6.4.2 do Edital de Seleção para Contratação e 

Cadastro de Reservas de Funcionários 001/2023 ,considerando o item 6.4.2 do 

Edital de Seleção para Contratação e Cadastro de Reservas de Funcionários 

002/2023 no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Art. 1º Declarar encerrada a vigência dos Editais de Seleção para 

Contratação e Cadastro de Reserva de Funcionários 002/2020; 001/2021; 

001/2022; 002/2022; 001/2023 e 002/2023, tornando sem efeito o cadastro de 

reservas decorrente desses.  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

_________________________________ 
Ademir Torres 

Diretor Coordenador da Diretoria Executiva da 
APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES 

 

 


		2024-02-01T09:55:42-0300
	ADEMIR TORRES:44854315768
	Eu sou o autor deste documento




